株式会社サード 〒473-0914 愛知県豊田市若林東町上外根５０ ＴＥＬ：０５６５－５３－１１６６ ＦＡＸ：０５６５－５２－５４８２

2024年6月吉日

お取引様各位
               株式会社サード 営業本部

                                       〒473-0914

愛知県豊田市若林東町上外根50

                                     TEL 0565-53-1166

                                       FAX 0565-52-5482

製品販売終了のお知らせ

平素は格別のご愛顧賜り、誠に有難うございます。誠に勝手ながら下記製品部材

は販売終了とさせていただきます。販売終了に伴いご不便をお掛け致しますが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

ＧＴ ＷＩＮＧ ＰＲＯ シリーズ   ＧＴ ＷＩＮＧ フジＭ シリーズ

ＧＴ ＷＩＮＧ ０１５ シリーズ  ＧＴ ＷＩＮＧ ０２０ シリーズ

     ＧＴ ＷＩＮＧ ０１４ シリーズ   ＧＴ ＷＩＮＧ フジミニ シリーズ

   カーボンケブラー素材補給部品

上記のウイング・補給部品のカーボンケブラー素材につきましては終了となります。

お手数をおかけしますが何卒よろしくお願い申し上げます。

綾織につきましては引き続き受注生産にてご注文賜ります。

株式会社サード 〒473-0914 愛知県豊田市若林東町上外根５０ ＴＥＬ：０５６５－５３－１１６６ ＦＡＸ：０５６５－５２－５４８２

品番 品名 価格（税別）

61562 GT WING 014 ｽﾜﾝｼｮｰﾄ CK 200,000

61555 GT WING 014 ｽﾜﾝﾛﾝｸﾞ CK 200,000

61565 GT WING 015 ｽﾜﾝｼｮｰﾄ CK 210,000

61558 GT WING 015 ｽﾜﾝﾛﾝｸﾞ CK 210,000

61502K GT WING 020 CK  ﾊｲ 170,000

61500K GT WING 020 CK  ﾐｯﾄﾞ 170,000

61501K GT WING 020 CK  ﾐｯﾄﾞﾛﾝｸﾞ 170,000

61504K GT WING 020 CK S ﾊｲ 178,000

61504KM GT WING 020 CK S ﾊｲﾐｯﾄﾞ 178,000

61504KL GT WING 020 CK S ﾊｲﾛﾝｸﾞ 178,000

61503K GT WING 020 CK ﾊｲﾛﾝｸﾞ 170,000

61550K GT WING 020 R35 ｹﾌﾞﾗｰ 218,000

61805K GT WING M  ｹﾌﾞﾗｰ ﾛｰ 170,000

61808KS GT WING M CK S ﾊｲ 178,000

61808KM GT WING M CK S ﾊｲﾐｯﾄﾞ 178,000

61808K GT WING M CK ﾊｲ 170,000

61809K GT WING M CK ﾊｲﾛﾝｸﾞ 170,000

61806K GT WING M CK ﾐｯﾄﾞ 170,000

61809KL GT WING M CKSH ﾛﾝｸﾞ 178,000

61810K GT WING M R35 ｹﾌﾞﾗｰ 218,000

61807K GT WING M ｹﾌﾞﾗｰ ﾐｯﾄﾞﾛﾝｸﾞ 170,000

61983K GT WING PRO CK H ﾛﾝｸﾞ 170,000

61982K GT WING PRO CK M ﾛﾝｸﾞ 170,000

61983KL GT WING PRO CK SH ﾛﾝｸﾞ 178,000

60999KS GT WING PRO CK S ﾊｲ 178,000

60999KM GT WING PRO CK S ﾊｲﾐｯﾄﾞ 178,000

61979K GT WING PRO CK ﾛｰ 170,000

61700K GT WING PRO R35 ｹﾌﾞﾗｰ 218,000

60998K GT WING PRO ｹﾌﾞﾗｰ ﾐｯﾄﾞ 170,000

61943KM GT WING ﾌｼﾞﾐﾆ CK SH ﾐｯﾄﾞ 138,000

61943KS GT WING ﾌｼﾞﾐﾆ CK S ﾊｲ 138,000

61943K GT WING ﾌｼﾞﾐﾆ CK ﾊｲ 130,000

61941K GT WING ﾌｼﾞﾐﾆ CK ﾐｯﾄﾞ 130,000

61944KL GT WING ﾌｼﾞﾐﾆ ｹﾌﾞﾗｰ SH ﾛﾝｸﾞ 138,000

株式会社サード 〒473-0914 愛知県豊田市若林東町上外根５０ ＴＥＬ：０５６５－５３－１１６６ ＦＡＸ：０５６５－５２－５４８２

61944K GT WING ﾌｼﾞﾐﾆ ｹﾌﾞﾗｰ ﾊｲﾛﾝｸﾞ 130,000

61942K GT WING ﾌｼﾞﾐﾆ ｹﾌﾞﾗｰ ﾐｯﾄﾞﾛﾝｸﾞ 130,000

61940K GT WING ﾌｼﾞﾐﾆ ｹﾌﾞﾗｰ ﾛｰ 130,000

61950KL GT WING ﾖｸﾀﾝ ﾌｼﾞ 1510 ｹﾌﾞﾗｰ (L) 10,000

61950KR GT WING ﾖｸﾀﾝ ﾌｼﾞ 1510 ｹﾌﾞﾗｰ (R) 10,000

61951KL GT WING ﾖｸﾀﾝ ﾌｼﾞ 1710 ｹﾌﾞﾗｰ (L) 10,000

61951KR GT WING ﾖｸﾀﾝ ﾌｼﾞ 1710 ｹﾌﾞﾗｰ (R) 10,000

61958KL GT WING ﾖｸﾀﾝﾊﾞﾝ 014 ｹﾌﾞﾗｰ(L) 15,000

61958KR GT WING ﾖｸﾀﾝﾊﾞﾝ 014 ｹﾌﾞﾗｰ(R) 15,000

61957KL GT WING ﾖｸﾀﾝﾊﾞﾝ 020/015 ｹﾌﾞﾗｰ (L) 10,000

61957KR GT WING ﾖｸﾀﾝﾊﾞﾝ 020/015 ｹﾌﾞﾗｰ (R) 10,000

61949KR GT WING ﾖｸﾀﾝﾊﾞﾝ F ﾐﾆ ｹﾌﾞﾗｰ (R) 10,000

61949KL GT WING ﾖｸﾀﾝﾊﾞﾝ F ﾐﾆｹﾌﾞﾗｰ(L) 10,000

61952KL GT WING ﾖｸﾀﾝﾊﾞﾝ PRO ｹﾌﾞﾗｰ (L) 10,000

61952KR GT WING ﾖｸﾀﾝﾊﾞﾝ PRO ｹﾌﾞﾗｰ (R) 10,000

以上